



A L S CASTRO COMERCIO E SERVIÇOS- ME
PRODUTOS DE QUALIDADE
E-MAIL frigotiluruburetama@hotmail.com



À Prefeitura Municipal de SÃO LUÍS DO CURU Comissão de Pregão
REF: PREGÃO ELETRONICO Nº 19.05.12.01 PE

EMPRESA: A.L.S CASTRO COMERCIO E SERVIÇOS - ME
ENDEREÇO: RUA: JOÃO GALDINO VASCONCELOS Nº 116 - CENTRO - URUBURETAMA/CE
CNPJ: 19.612.832/0001-97
TELEFONE: (85) 991915577 997286999
AGENCIA: 1166-5 CONTA: 26693-0 BANCO BRASIL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER OS ALUNOS DA REDE DE ENSINO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU – CE.
PROPOSTA READEQUADA

TEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	ARROZ PARBOILIZADO TIPO DE IKG - Especificação: Embalagem: pacotes de 1kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA.	KG	ROZALITO	7.040	R\$ 2,97	R\$ 20.908,80
5	BOLINHO C/ RECHEIO SABOR MORANGO/CHOCOLATE - especificação: bolinho com recheio, sabor: chocolate/morango. Embalagem: unid de 40g cada.com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso liquido e registro no ministério da saúde e/ou ministério da Agricultura.	UND	BAUDUCO	2.922	R\$ 0,94	R\$ 2.746,68
8	BATATA INGLESA DE PRIMEIRA - sem pontos amolecidos, esmagados, perfurados ou apodrecidos, isentas de odor, putridas ou fermentadas, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.	KG	CEASA	90	R\$ 4,10	R\$ 369,00
9	TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL Especificações constituído pela mistura de sal refinado, podendo ser acrescentado de alho, cebola em pó,	UND	NERUSKA	2.470	R\$ 2,56	R\$ 6.323,20



A L S CASTRO COMERCIO E SERVIÇOS- ME
PRODUTOS DE QUALIDADE
E-MAIL frigotiluruburetama@hotmail.com



	salsa em flocos e outros condimentos, exceto pimenta. Embalagem contendo no mínimo 500 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.					
11	CARNE BOVINA FRESCA IN NATURA MACIA DE BOA QUALIDADE - Embalagem em pacotes de 5Kg, embalado em caixa de papelão cintada, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade no mínimo de 6 meses, carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura e Vigilância Sanitária.	KG	FRIGOTIL	1.480	R\$ 17,99	R\$ 26.625,20
12	PEITO DE FRANGO CONGELADO - Especificação: Peito de frango, de primeira qualidade, congelado. Embalado, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade.	KG	REGINA	3.830	R\$ 9,70	R\$ 37.151,00
						R\$ 94.123,88

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 94.123,88 (noventa e quatro mil, cento e vinte e três reais e oitenta e oito centavos)

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

URUBURETAMA, 10 DE JUNHO DE 2019.


A L S CASTRO COMERCIO E SERVIÇOS - ME
CNPJ: 19.612.832/0001-97
P.P FERNANDO FERREIRA DE LIMA

19.612.832/0001-97
A L S CASTRO COMERCIO E SERVIÇOS - ME
Rua João Galdino Vasconcelos, nº 116
Centro - CEP: 62.650-000
URUBURETAMA-CE